
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№11-23 /VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна ради 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01 листопада 

2018 року по 12 грудня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток 

до рішення двадцять третьої 

сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 18 грудня 2018 року 

                                                                                                         №11-23 /VIII 

 

Перелік  

договорів укладених з 01.11.2018 р. по 12.12.2018 р.  

1. Договір № 182 від 01.11.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 440,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

2. Договір № 1 від 02.11.2018 року, укладений з ФОП Іванов С.В.  на суму 

4209,00 грн. (авто вимикач, коробка, кабель та ін.), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

3. Договір № 45/1 від 02.11.2018 року, укладений з ФОП Набільська С.О.,  на 

суму 2559,00 грн. (відсів), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

4. Договір № 12/18 від 31.10.2018 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  на 

суму 13998,55 грн. (поточний ремонт покриття  вул.. Родини Богомольців 

в смт Козелець), КФК  0117461, КЕКВ 2240. 

5. Договір № 12/18 від 31.10.2018 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  на 

суму 95599,52 грн. (поточний ремонт покриття вул..Свято-

Преображенська в смт Козелець), КФК  0117461, КЕКВ 2240. 

6. Договір №309  від 06.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 100,00 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

7. Договір №315  від 06.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 1543,05 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

8. Договір №321 від 06.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 2196,55 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

9. Договір № 36/18 від 06.11.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 12005,00 грн.  (стовпи з полімербетону), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

10. Договір № 37/18 від 06.11.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 33075 грн.  (плити декоративні з полімербетону), КФК 0116030,  

КЕКВ 2210. 



11. Договір № 28/18 від 07.11.2018 року, укладений з ФОП Сизий В.В.,  на 

суму 6105,07 грн. (церезит СМ, клей для плитки), КФК  0117691, КЕКВ 

2210. 

12. Договір № 27/18 від 07.11.2018 року, укладений з ФОП Сизий В.В.,  на 

суму 11970,00 грн. (плитка), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

13. Додаткова угода № 1 від 12.11.2018 року до договору № 9 від 12.02.18 р., 

укладений з КП «Козелецьводоканал»  на суму 548,65 грн. (постачання 

холодної води), КФК  0110150, КЕКВ 2272. 

14. Договір № 08/11 від 08.11.2018 року, укладений з ФОП Орєшко О.Г.,  на 

суму 1800,00 грн. (гофра, лампи, склоочисник та ін.), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

15. Договір №06/1 від 13.11.2018 року, укладений з ФОП Шевченко С.І., на 

суму 9867,00 грн. (видалення зелених насаджень(аварійно-небезпечних 

дерев), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

16. Договір № 13/18 від 12.11.2018 року,  укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  

на суму 59 941,31 грн. (поточний ремонт покриття вул..Селянська в смт 

Козелець), КФК  0117461, КЕКВ 2240. 

17. Договір № 48 від 15.11.2018 року, укладений з ФОП «Чернігівторг»  на 

суму 10206,00 грн. (перфоратор, обігрівач та ін.), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

18. Договір № 16 від 16.11.2018 року, укладений з ПП «Интергаз»  на суму 

600,00 грн. (послуги по технічному обслуговуванню газового котла 

«Найк-Міні» та сигналізації загазованості за адресою с.Білейки), КФК  

0110150, КЕКВ 2240. 

19. Додаткова угода до договору на постачання природного газу для потреб 

не побутових споживачів  №41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, 

укладений з ТОВ Чернігівгаз збут», на суму -10911,43грн. (послуги на 

постачання природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

20. Договір № 02/11 від 13.11.2018 року, укладений з ТОВ 

«Автодержпостач».,  на суму 460 000,00 грн. (трактор Беларус 82.1), КФК  

0116030,0117362, КЕКВ 3110. 

21. Договір № 3/1 від 15.11.18 р., укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 25 000,00 грн. (згрібання, навантаження та вивезення опалого листя), 

КФК  0110630, КЕКВ 2240. 

22. Договір № 7/1 від 15.11.18 р., укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 50 000,00 грн. (послуги з підмітання вулиць), КФК  0110630, КЕКВ 

2240. 

23. Договір № 22 від 22.11.18 р., укладений з ФОП Шуман Л.В.  на суму 

580,00 грн. (конверти), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 



24. Договір №1751  від 21.11.2018 року  укладений з ПП «ТТ-Нафта»  на суму 

19 600,00 грн. (талони на бензин А-95-Є ), КФК 0110150  , КЕКВ 2210. 

25. Договір № 22/П/18  від 22.11.2018 року, укладений з ФОП «Чернігівторг»  

на суму 20 000,00 грн. (світильник LED вуличний), КФК  0116030, КЕКВ 

2210. 

26. Договір № 15/18 від 19.11.2018 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  на 

суму 189 896,74 грн. (поточний ремонт асфальтового покриття  

вул..Незалежності в с.Сивухи), КФК  0117461, КЕКВ 2240. 

27. Договір № 16/18 від 19.11.2018 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  на 

суму 85 478,57 грн. (поточний ремонт асфальтового покриття  вул.. Свято-

Миколаївська в смт Козелець), КФК  0117461, КЕКВ 2240. 

28. Договір № 90/11  від 26.11.2018 року, укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 11 400,00 грн. (багатофункціональні  пристрої), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

29. Договір № 170/ППВ  від 27.11.2018 року, укладений з ТОВ «Консалт 

Інфо»  на суму 4 764,00 грн. («Газети»(журнал «Консалт Інфо»), КФК  

0110150, КЕКВ 2210. 

30. Договір №324 від 21.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 1 282,60 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240 

31. Договір №338 від 21.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 344,25 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240 

32. Договір № 22 від 22.11.18 р., укладений з ФОП Заєць О.В.  на суму 

2000,00 грн. (квіти), КФК  0110180, КЕКВ 2210. 

33. Договір № 210 від 26.11.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 350,00 грн. (ремонт системного блоку), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

34. Договір № 182 від 01.11.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 410,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

35. Договір № 26/11 від 26.11.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 15 800,00 грн.  (ворота металеві з хвірткою), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

36. Договір №52/98 від 27.11.2018 року, укладений з ТОВ «Епіцентр К», на 

суму 9 750,00 грн.  (світильники та освітлювальна арматура), КФК 

0114082,  КЕКВ 2210. 

37. Договір №15/299  від 27.11.2018 року, укладений з ТОВ «Епіцентр К», на 

суму 8682,54 грн.  (кулі пластикові, декорації та ін..), КФК 0114082,  

КЕКВ 2210. 



38. Договір №340  від 27.11.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 456,30 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240 

39. Договір №27/11  від 27.11.2018 року укладений ТОВ «ВК Будагромаш»  

на суму 43 000,00 грн. (відвал для снігу та ґрунту ), КФК 0116030 , КЕКВ 

3110. 

40. Договір №24  від 28.11.2018 року укладений ФОП Михед С.М.  на суму 

1263,25 грн. (білизна, пакети для сміття, рідке мило та інше ), КФК 

0110150 , КЕКВ 2210. 

41. Додаткова угода №2 від 03.12.18 р. до договору  №40/обл  від 12.02.2018 

року, укладений з ТОВ «Гігабіт-нет» на суму 3400,00 грн. (доступ до 

мережі Інтернет), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

42. Договір № 36/48 від 03.12.2018 року, укладений з ФОП Іванов С.В.  на 

суму 20 000,00 грн. (зажими, стрічки, скрепки та ін.), КФК  0116030, 

КЕКВ 2210. 

43. Договір № 114/03/12/18 від 03.12.2018 року, укладений з ДП 

«Київоблагростандарт»  на суму 207,00 грн. (свідоцтво про реєстрацію), 

КФК  0110180, КЕКВ 2210. 

44. Договір № 14/67 від 03.12.2018 року, укладений з МПП «Дніпро»  на суму 

6 538,00 грн. (журнали, книги реєстрації та ін.), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

45. Договір № 214 від 04.12.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 260,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

46. Договір № ЧГ 1004 від 07.12.2018 року, укладений з ТОВ «Видавнича 

група» Бухгалтери України»  на суму 745,00 грн. (книга «Бюджетні 

установи: облік, оподаткування та звітність ), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

47. Договір № 07/12 від  07.12.2018 року, укладений з ФОП Черевко І.А.  на 

суму 1 807,50 грн. (канцтовари), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

48. Договір № 2 від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Іванов С.В.  на суму 

537,50  грн. (рукавиці, вимикачі, кабель та ін.), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

49. Договір № 216 від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 260,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

50. Договір № 10/1  від  10.12.2018 року, укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 5 400,00 грн. (веб-камера), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

51. Договір № 97  від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 780,00 грн. (маршрутизатор), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

52. Договір № 164/69 від  10.12.2018 року, укладений з ФОП Черевко І.А.  на 

суму 8296,70 грн. (канцтовари), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 



53. Договір № 36/62 від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Іванов С.В.  на 

суму 24500,00  грн. (світильники), КФК  0116030, КЕКВ 2210. 

54. Договір № 07/12 від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 33600,00 грн.  (ворота металеві з хвірткою), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

55. Договір № 08/12 від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 12300,00 грн.  (ворота металеві), КФК 0116030,  КЕКВ 2210. 

56. Договір № 06/12 від  10.12.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 10 605,00 грн.  (стовпи з полімербетону), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

57. Договір № 11 від 11.12.18 р., укладений з ФОП Шуман Л.В.  на суму 

3067,50 грн. (блокноти, папки, регістратори), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

58. Договір №81/1 від 11.12.2018 року, укладений з ФОП Занегіна О.І., на 

суму 1 035,00 грн. (послуги), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

59. Договір №346  від 10.12.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 940,95 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

60. Договір №352  від 10.12.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 438,75 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

61. Договір №360  від 12.12.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 986,85 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

62. Договір №10/12  від 10.12.2018 року укладений з ФОП Єфремов В.М.  на 

суму 10000,00 грн. (послуги з харчування на період проведення заходу ), 

КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

63. Договір № 10/5  від 10.12.2018 року, укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 13 800,00 грн. (комп’ютер), КФК  0110150  КЕКВ3110. 

64. Договір № 23/12 від 11.12.18 р., укладений з ФОП Шуман Л.В.  на суму 

410,00 грн. (ручки), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

65. Договір № 222 від 12.12.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 350,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 


